臺北市106學年度教育盃中小學柔道錦標賽報名表
團體組

校別：   
組別：
選手姓名：

	1. 
	2. 
	3.
	4.

	5. 
	6. 
	7.
	


組別：
選手姓名：

	1. 
	2.
	3.
	4.

	5. 
	6. 
	7.
	


校長：             學務主任：          填 表 人：

                   體育組長：          聯絡電話：
※請國小、國高中組別男、女分開填寫報名表，不夠請自行影印。
· 報名表 學校核章後請掛號郵寄或親自送達臺北市立大理高中 體育組
· （10858 臺北市萬華區長順街2號，電話：2302-6959轉136 or 137）

· 本報名表不敷使用時請影印填寫。一式二份(一份自存)
· 報名截止日為106年12月8日（星期五），以郵戳為憑。

團體組報名網址： 煩請各校在完成報名程序後，一律採線上報名。
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe45Kjpz-qLOzW_mIkt_TbqvjoKQCV1Di2eUkCTQYE0LcquiA/viewform
